
UCHWAŁA NR XL/331/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/57/2011 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 28 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z  art.33 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego   2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 603 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 w Uchwale Nr VII/57/2011 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 
28 czerwca 2011r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
w następujący sposób:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustalić opłatę za wpis do prowadzonego przez Burmistrza Sośnicowic rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych w wysokości 500 zł (słownie: pięćset 00/100 złotych).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i  podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 28AADE9C-CB8C-42F9-A676-DADD200F0B40. Podpisany Strona 1




